
ZARZĄDZENIE Nr 2797/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.10.2018 r.

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2019 zadań publicznych w zakresie edukacji prawnej, udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), w związku z art. 11 ust. 1, 1c i 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 2030, z 
2018 r. poz. 1467), art. 10 i art. 11 ustawy z dnia 15 czerwca 2018 r. o zmianie ustawy o nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji prawnej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1467) oraz na podstawie zarządzenia 
nr 21/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 05.01.2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków oraz Uchwały nr CIX/2875/18 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 
zmianami, zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2019 
zadań publicznych w zakresie edukacji prawnej, udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego w zakresie 
edukacji prawnej, udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego w 2019 r. wynosi 1 022 340 zł (słownie: milion dwadzieścia dwa 
tysiące trzysta czterdzieści złotych 00/100).Wyżej wymienione środki zostały zaplanowane w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w przedsięwzięciu „Udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej”.

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa zarządzenie nr 21/2018 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 05.01.2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejski Ośrodek Wspierania 
Inicjatyw Społecznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


